no Rigas uz Daugavpili, Kraslavu, Indru, Madonu, Gulbeni

Vilciena Nr.

804

804

808

808

706

706

708

708

816

816

820

820

Izmainu datumi

29.
decembri

28.
decembri

26.decembri
un 1. janvarn

22.un 29.
decembri

26.
decembri

28.
decembri

27.un 28.
decembri

26.
decembri

23.,24.,25,, 26.,

27.,29., 30., 31.
decembriun 1.
janvari

28.
decembri

28.
decembri

27.
decembri

Piezimes

NORIKOTS

ATCELTS

NORIKOTS

ATCELTS

NORIKOTS

ATCELTS

NORIKOTS

ATCELTS

NORIKOTS

ATCELTS

NORIKOTS

ATCELTS

Cela Nr.

1

1

10

10

1

1

1

1

10

10

10

10

Riga

8.31

8.31

11.31

11.31

16.29

16.29

16.29

16.29

19.01

19.01

19.01

19.01

Vagonu parks

Janavarti

8.41

8.41

11.41

1141

19.11

19.11

19.11

19.11

Daugmale

Skirotava

Gaisma

Rumbula

Darzini

Dole

Salaspils

Saulkalne

IkSkile

Jaunogre

Ogre

Parogre

Ciemupe

Kegums

Lielvarde

Kaibala

Jumprava

Skriveri

Muldakmens

Aizkraukle

Koknese

Alotene

Plavinas

Krustpils

Trepe

Livani

Jersika

Nicgale

Vabole

Liksna

Daugavpils

Kraslava

Indra

Jaunkalsnava

10.28

10.28

13.28

13.28

20.58

20.58

20.58

20.58

Kalsnava

13.35

13.35

21.05

21.05

21.05

21.05

Marciena

10.40

10.40

13.42

13.42

21.12

21.12

21.12

21.12

Madona

10.54

10.54

13.56

13.56

21.25

21.25

21.26

21.26

Cesvaine

11.07

11.07

14.09

14.09

21.39

21.39

Jaungulbene

11.26

11.26

14.28

14.28

21.58

21.58

Gulbene

11.41

11.41

14.43

14.43

22.13

22.13




pienaksana Riga no Gulbenes, Madonas Indras, Kraslavas, daugavpils

Izmainu datumi

27.un 28.
decembri

23.,24., 25.,
26., 30., 31.
decembri un
1. janvari

27.
decembri

29.
decembri

28.un 29.
decembri

27.
decembri

23.,24., 25,

26., 30., 31.

decembri un
1. janvari

29.
decembri

29.
decembri

28.
decembri

26.
decembri
un 1.
janvart

22.un 29.
decembri

29.
decembri

28.
decembri

Piezimes

NORIKOTS

ATCELTS

NORIKOTS

ATCELTS

NORIKOTS

ATCELTS

NORIKOTS

ATCELTS

NORIKOTS

ATCELTS

NORIKOTS

ATCELTS

NORIKOTS

ATCELTS

Gulbene

6.47

6.47

15.48

15.48

18.20

18.20

Jaungulbene

7.05

7.05

16.06

16.06

18.38

18.38

Cesvaine

7.24

7.24

16.25

16.25

18.57

18.57

Madona

5.03

7.38

7.38

7.38

7.38

16.39

16.39

19.11

19.11

Marciena

5.16

5.16

7.51

7.51

7.51

7.51

16.51

16.51

19.23

19.23

Kalsnava

5.24

5.24

7.59

7.59

16.59

16.59

Jaunkalsnava

5.31

8.06

8.06

8.06

8.06

17.06

17.06

19.36

19.36

Indra

5.24

5.24

Kraslava

5.44

5.44

Daugavpils

6.18

6.18

Liksna

Vabole

Nicgale

Jersika

Livani

Trepe

Krustpils

Plavinas

Alotene

Koknese

Aizkraukle

Muldakmens

Skriveri

Jumprava

Kaibala

Lielvarde

Kegums

Ciemupe

Parogre

Ogre

Jaunogre

IkSkile

Saulkalne

Salaspils

Dole

Darzini

Rumbula

Gaisma

Skirotava

Daugmale

Janavarti

Vagonu parks




